

# Ruszają spotkania z mieszkańcami

**Projekt „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II” jest jedną z największych inwestycji grupowych realizowanych w Polsce. W jej ramach na terenie 11 gmin powiatu żywieckiego powstanie 1177 km sieci kanalizacyjnej i 178 km sieci wodociągowej.**

Oczywiste jest, że realizacja tak dużego Projektu rodzi spore zainteresowanie nie tylko wśród mediów, ale także i mieszkańców, którzy chcą wiedzieć o przedsięwzięciu jak najwięcej. Na ową potrzebę informacji wpływa również fakt, że prace nad Projektem w poszczególnych gminach są zaawansowa-

ne w różnym stopniu – w niektórych miejscach prace się dopiero rozpoczynają, a w innych są w trakcie realizacji lub zostały ukończone. Dlatego też, tak ważna jest polityka informacyjna. W związku z tym ZMGE w 2012 roku przeprowadzi cykl spotkań informacyjnych w gminach, które będą miały na celu

przekazanie danych związanych z najbliższymi planami inwestycyjnymi w gminach, harmonogramem prac montażowo-budowlanych, czy procedurami związanych z podłączaniem się do głównych sieci. Te i wiele innych, najbardziej Państwa nurtujących kwestii, będzie można poruszyć podczas tych spotkań.



Harmonogram spotkań (terminy, miejsca oraz godziny spotkań) będzie dostępny i na bieżąco aktualizowany na naszej stronie internetowej, pod adresem: [www.zmge.zywiec.pl](http://www.zmge.zywiec.pl).

O spotkaniach będą również informować plakaty rozwieszane w miejscach, gdzie będą się one odbywały.

**Już dziś serdecznie zapraszamy!**

Janusz Michałek  
– Przewodniczący  
Zarządu ZMGE /  
MAO Projektu



*Bieżące informowanie mieszkańców o Projekcie „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie” jest jednym z ważniejszych zadań jakie obecnie stawiamy przed sobą. Dzięki tym spotkaniom, nie tylko mieszkańcy będą mieli okazję uzyskać bardziej szczegółowe*

*informacje na temat przedsięwzięcia, ale także my – jako organ realizujący Projekt będziemy mieli szansę zdefiniować istotne problemy związane z inwestycją. Jesteśmy również świadomi, że nie we wszystkich gminach mieszkańcy będą pytać o te same kwestie, czego powodem*

*są chociażby różnice w zaawansowaniu prac. Niemniej jednak będziemy próbować jasno i merytorycznie tłumaczyć wszelkie wątpliwości – przekonuje Janusz Michałek – Przewodniczący Zarządu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu*